
                FRÝDECKÁ SKLÁDKA, a.s.
STŘEDISKO 100 SKLÁDKA

PROVOZ 120 RECYKLACE A PROVOZ 130 KOMPOSTÁRNA
PLATNOST OD 1. 1. 2024

CENA

v Kč/t

bez DPH

PROVOZ 120 RECYKLACE - BRÁNA B  (tel. 558 440 077)     

Betonové recykláty 0-90 mm 150,00 zpevněné plochy, obslužné komunikace

Asfaltové recykláty 0-16 a 16-125 mm 120,00 opravy komunikací

Cihlové recykláty 0-16 a 16-32 mm 30,00 zásypy potrubí, kabelů, terénní úpravy

Upravená zemina a kamení - v prodeji SEZONNĚ  (obvykle duben až září) x 60,00 terénní úpravy

PROVOZ 130 KOMPOSTÁRNA - BRÁNA C  (tel. 606 090 114)

Kompost - v prodeji SEZONNĚ (březen až květen; září až listopad) x 300,00 zahradnické úpravy, zakládání trávníků

Zeminový substrát - v prodeji SEZONNĚ (obvykle v dubnu a v září) x 300,00 zahradnické úpravy, zakládání trávníků

KONTAKT:
Petr BEZRUČ, vedoucí střediska Skládka
T: +420 558 440 074, M: +420 603 881 671, E: skladka@frydeckaskladka.cz
Jiří PROCHÁSKA, zástupce vedoucího střediska Skládka

KOMPOSTÁRNA:
M: +420 606 090 114

KONTAKT DISPEČINK:

T: +420 558 440 070, M: +420 603 881 676, E: dispecer@frydeckaskladka.cz

DOPORUČUJEME SI DOSTUPNOST MATERIÁLU OVĚŘIT TELEFONICKY NA UVEDENÝCH TELEFONNÍCH ČÍSLECH.

AREÁL RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA A KOMPOSTÁRNY (Panské Nové Dvory č.p. 3197, Frýdek-Místek)

PROVOZ (zajištění nakládky):
pondělí až pátek: 7:00 - 13:45 hod.
sobota:                  7:00 - 12:00 hod.

V případě potřeby možnost zajištění přepravy vozidly společnosti Frýdecká skládka, a.s.

T: +420 558 440 077, M: +420 603 881 670, E: skladka@frydeckaskladka.cz

 ZÁKLADNÍ CENÍK

NÁZEV VELIKOST MOŽNOST POUŽITÍ

PRODEJ RECYKLÁTŮ, KOMPOSTU, ZEMINY


